РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2015г.                                                                                                             N 102
ст. Богоявленская

О внесении изменений в постановление
Администрации Богоявленского сельского

поселения от 13.08.2012 № 68
В целях приведения положений постановления Администрации Богоявленского сельского поселения от 13.08.2012 № 68 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия специалистов Администрации Богоявленского сельского поселения по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по денежным обязательствам Администрации Богоявленского сельского поселения» в соответствие с действующими нормативными актами Богоявленского сельского поселения, Администрация Богоявленского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 13.08.2012 № 68 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия специалистов Администрации Богоявленского сельского поселения по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по денежным обязательствам Администрации Богоявленского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалистам Администрации Богоявленского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского
сельского поселения                                                               Ю.Г. Черячукин

                                                                                     Приложение к
постановлению Администрации
Богоявленского сельского поселения
от 06.07. 2015г. №102
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Богоявленского сельского поселения от 13.08.2012 № 68 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия специалистов Администрации Богоявленского сельского поселения по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по денежным обязательствам Администрации Богоявленского сельского поселения»
        1. Подпункты 2.2, 2.3 пункта 2 изложить в редакции:

               «2.2. Главный специалист по ведению бухгалтерского учета на основании заключения  специалиста по вопросам правовой и кадровой работы, полученного в трехдневный срок с момента поступления уведомления, о необходимости исполнения требований исполнительного документа в течение двух рабочих дней при наличии ассигнований в кассовом плане текущего месяца готовит заявку на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств, при отсутствии ассигнований - заявку на увеличение ассигнований кассового плана в порядке, установленном постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения о порядке исполнения бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района» с указанием в «Примечании» - «по решению суда № ____ от __________».
        2.3. В случае необходимости уточнения лимитов бюджетных обязательств Главный специалист по ведению бухгалтерского учета готовит предложения для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района в соответствии с  постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района